
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Matěj ŠTĚPÁN 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jaroslav Svoboda 

Podnik – firma:  ŠKODA ICT 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student ve své práci velmi podrobně a chronologicky vysvětluje teorii o zahájení a vytvoření 

základních plánů projektu.  Stručně popisuje základní teorii jednotlivých plánů, jejich východiska, ale 

bez konkrétních příkladů. 

V praktické části student řeší plánování celkem rozsáhlého projektu revitalizace parku Štěpánka v 

Mladé Boleslavi.  

V práci je zdařile zpracovaná SWOT analýza prostředí, ve kterém má být realizace projektu 

uskutečněna. Výtku však musím dát ke zpracování definice projektu formou logického rámce. Tento 

logický rámec není správně zpracován.  V textu práce mi chybí grafické zpracování časového rámce 

předkládaného projektu. Časový rámec projektu je sice relativně podrobně popsán v textu, má odkaz 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

na přílohu B, kde by měl být zobrazen v podobě Ganttova diagramu. Samotná příloha B je však 

nepřehledná.  

Velmi detailně je v práci předkládán rozpočet projektu. 

Kladně hodnotím  zpracování plánu rizik, jeho zobrazení do matice rizik a návrh jejich ošetření.  

  

Uvedenou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. V teoretické části práce se zmiňujete o zainteresovaných stranách na projektu a o nutnosti práce 

s nimi. Tato část Vaší práce je doplněna obr. č2 Matice vliv/zájem. Pokuste se pro projekt revitalizace 

parku Štěpánka určit pro každou skupinu ( Tvůrci, Klíčoví hráči, Dav, Důležité osoby) alespoň 

jednoho "stakeholdra", existuje-li. 

 

2. V čí režii je či bylo  v ukončovací fázi projektu "Slavnostní zahájení", kde je rozpočtována částka 

305 000Kč, což je téměř polovina všech nákladů na ukončovací fázi projektu? 

             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

